城事 A052024年7月16日 星期二

责编：周国欣 美编：贡如清 校对：周雨龙

招 标 公 告
项目名称：拉萨阿里地区高级中学选定招

标代理公司的公告

一、合同履行期限：以签订的采购合同为

准，本项目不接受联合体投标，不允许分包

支付方式：招标代理合同付款方式支付

二、投标公司材料要求

1.投标公司应具有独立法人资格，且具备

相应政府采购招标代理权限；2.投标单位必须

是西藏自治区、阿里地区注册备案具有政府采

购招标代理权限的公司；3.公司负责人为同一

人或者存在控股、管理关系的不同公司，不得

同时参加同一合同项下的政府采购活动。

三、报名时间

时间：2024 年 7 月 16 日至 2024 年 7 月 18

日，每日9:30分至 12:00，15:30至 17:30（北京时

间，工作日内收取，下同）。

四、领取招标文件时间

2024年7月18日17：10—18：10分。

五、提交投标文件截止时间、开标时间和

地点

截止时间：2024 年 7 月 20 日 17 点（工作

日内）。

地点：逾期送达、未送达指定地点或密封

不符合招标文件要求的投标文件将不予接收。

六、公告期限

自本公告发布之日起5天

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方

式联系

名称：拉萨阿里地区高级中学

联系人：珍老师 0891-6137703

达孜智慧家居产业园项目消防专业分包
中标候选人公示

达孜智慧家居产业园项目消防专业分包

已于2024年 7月 15日 10时 30分举行开标会

议，现招标工作已结束，现将评标委员会推荐

的中标候选人公示如下：

一、项目名称：达孜智慧家居产业园项目

消防专业分包

二、项目编号：XZHY-DL-20240607

三、招标人名称：西藏振金建设工程有限

公司

四、招标代理机构名称：西藏泓耀工程项

目咨询有限公司

五、开标地址：西藏泓耀工程项目咨询有

限公司（拉萨市城关区城东小区7栋2号）开

标室

六、评标办法：综合评分法

七、中标候选人：

第一中标候选人：中建元康建设有限公司

投标报价：38508467.95元

综合得分：84.834分

第二中标候选人：林邦建设有限公司

投标报价：38512018.86元

综合得分：73.733分

第三中标候选人：中诚建建设集团有限

公司

投标报价：38510176.21元

公示时间：2024年7月16日至2024年7月

18日

联系电话：18889009081

西藏泓耀工程项目咨询有限公司

2024年7月16日

公 告
为确保业务合法透明，我公司就市区内自行车棚产权归属公告如下：

我公司按照拉萨市城市管理与综合执法局通知要求，对市区11座自行车棚进行拆除

工作；因产权归属不明多次与上级行管单位进行沟通确认，针对自行车棚产权归属至今

不详。

我公司向市民及单位征集线索，请知情者致电13889008121。本公告发布之日起7日

内，若未收到任何反馈，我公司将对拆除后的自行车棚框架依法处置。

拉萨市公交广告有限公司

2024年7月16日

农行西藏分行“银担一体化操作系统”搭建项目
中标公告

一、项目信息
项目编号：XZQY-CKD-FW-2024034
项目名称：农行西藏分行“银担一体化操

作系统”搭建项目
二、中标候选人信息
第一中标候选人：中数通信息有限公司
含增值税报价：2658480.00元
第二中标候选人：帆软软件有限公司
含增值税报价：2660600.00元
第三中标候选人：四川佳音云创网络信息

技术有限公司
含增值税报价：2597000.00元
三、中标人信息
名称：中数通信息有限公司
地址：广州市天河区中山大道华景路1号

南方通信大厦4楼
中标金额：2658480.00元
四、发布公告媒介
本次公告同时在西藏商报、《中国招标投

标公共服务平台》、中国金融集中采购网（www.
cfcpn.com）上发布。

五、中标结果公告期限：2024年 7月 16日
00：00-2024年 7月 18日 24:00（公示期三个工
作日）

六、联系方式
采购人：中国农业银行股份有限公司（西

藏分行）
地址：拉萨市金珠西路44号
联系人：曾老师
电话：13648988150
招标代理机构名称：西藏诚可达实业有限

公司
地址：拉萨市柳梧新区察古大道浙商国际

西侧7-2-12
邮编：850000
联系人：钱女士
电话：13677668542
电子函件：87521812@qq.com

记者了解到，第六届民族团结书法、美
术、摄影、微视频作品征集活动以“高原红
石榴 共筑中国梦”为主题，可用多种形式讲
述民族团结、社会进步、城市发展、乡村振
兴、军民鱼水情等方面内容，从歌颂典型故
事、榜样人物、感人事迹等角度，生动展现
西藏在各方面的新变化、新发展、新成就，
歌颂党、歌颂祖国、歌颂新西藏、歌颂民族
团结。在众多投稿作品中，一部名为《对话
古格》的微视频作品，以其独特的内容和创
作背景，吸引了记者的目光。这部短片以
生动的画面和真实的情感，重现了装修玫
恰咖啡•大昭寺店时，团队将古格王国历
史遗迹巧妙融入现代空间的故事。

这部微视频的创作者陆小平今年 28
岁，来自玫恰露营咖啡。从大学一年级初
次进藏开始，他便与这片土地结下了不解

之缘。出于对西藏传统文化的深厚热爱，
他决定通过视频的方式，记录下这次大胆
而富有意义的尝试。创作过程历经半年，
期间充满了坎坷与挑战。但正是这些艰
难的经历，使得这部短片更加珍贵和动
人。陆小平和他的团队翻阅古籍，通过手
绘的形式，将昔日的古格王国的影子一点
一滴地重现在了咖啡店的空间里。

在拍摄过程中，陆小平采用了大量的
特写镜头，记录下了店内重现古格王国壁
画的每一个创作细节。从洞穴的营造到
颜料的勾兑，再到最后的描绘，都以最近
的视角去展现古老的古格王国文明。“拍
摄过程中，最令我印象深刻的，莫过于手
绘古格王国洞穴壁画的过程。为了更真
实地还原和重现这一历史遗迹，墙绘的小
伙伴们经历了无数次颜料调试和七八次

大改后，终于呈现出了最贴近古格王国壁
画的作品。”陆小平说。

谈及创作这部短片的初衷，陆小平表
示：“我希望通过这部作品，让来西藏旅游
的游客能够感受到，对于古老文明的传承，
真的有很多年轻人在努力地去实践、去尝
试。作为深爱西藏的一代年轻人，这部作
品也是我们向这份热爱交出的答卷。我希
望通过自己的努力，能够让更多的人了解
和关注西藏的传统文化，让这份宝贵的文
化遗产得到更好的传承和发扬。”

目前，第六届民族团结书法、美术、摄
影、微视频作品征集活动仍在火热进行
中，如果你有讲述民族团结、社会进步、城
市发展、乡村振兴、军民鱼水情等方面内
容的书法、美术、摄影、微视频作品，就抓
紧时间投稿吧。

第六届民族团结作品征集活动投稿进入倒计时

8月1日截稿，抓紧时间投稿吧
●摄影作品要求

投递作品为jpg格式，照片尺寸大小：十寸。
文件大小为 5MB 以上，500 万像素～1200 万像
素。每幅作品投递时均需以“所属单位、作者姓
名、作品标题、联系电话”的方式重命名。每组照
片不超过5张。谢绝经过电脑创意和改变原始影
像的作品，应保证参评者为所选送作品的实际作
者，并对该作品拥有独立、完整、明确、无争议的
著作权；参评者还应保证其所选送的作品不侵犯
第三人的包括著作权、肖像权、名誉权、隐私权等
在内的合法权益。凡因稿件或投稿行为所产生
的法律纠纷均由投稿者自行承担。

●书法、美术作品要求
书法作品规格：尺寸为6尺整张以内，一律竖

式，高度不超过180cm、宽度不超过95cm。在作
品背面右下角用铅笔正楷注明：姓名、性别、身份
证号、常用通讯地址、邮编、联系电话（固定电话
或手机）。

美术作品征集要求：国画、油画、版画、水彩
水粉画，规格：最大不能超过1200mm*900mm，最
小不能小于300mm*420mm（参考：即A0到A3之
间）。美术作品必须是新创作的、没有展出和发
表过的。

●微视频作品要求
视频格式为MP4，时长在3至5分钟。分辨

率在1080P以上，需横屏拍摄，可以配合字幕，尽
量减少特效使用。

书法及美术作品投稿地址：西藏自治区拉萨
市朵森格路36号（西藏日报社）

收件人：贡先生
联系电话：18108903337
摄影、微视频作品投稿邮箱：
1822512256@qq.com

投稿方式

为展现民族团结进步
新气象，经济发展新跨越，
民生福祉新飞跃，民族文化
新活力，由西藏自治区着力
创建全国民族团结进步模
范区专项组办公室主办，西
藏自治区党委宣传部、西藏
自治区民族事务委员会协
办，西藏传媒集团有限公司
承办的第六届民族团结书
法、美术、摄影、微视频作品
征 集 活 动 正 在 火 热 进 行
中。目前，活动已进入投稿
倒计时阶段，距离投稿截止
日期（8月1日）仅剩16天，
诚邀社会各界积极参与。

记者 娄梦琳 权文娟
图由受访者提供

图为短视频创作者陆小平。